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I. KISIM: YAŞLI KORSAN

1. BÖLÜM

Yaşlı Denizci 
Amiral Benbow Hanı’nda

Birçok kişi benden Define Adası ile ilgili bütün bil-
diklerimi yazmamı istedi. İşte ben de yazıyorum. Ama 
adanın yerini söylemeyeceğim çünkü define hâlâ ora-
da bir yerde. Hikâye, babamın Amiral Benbow isimli 
bir hanı işlettiği zamanlarda başlıyor. Rüzgârın uğul-
tusunu duyabildiğimiz soğuk bir gecede, yüzünde yara 
izi olan yaşlı denizci kapımızdan içeri girdi. Peşinden 
bir el arabasıyla getirilen denizci sandığı ile tuhaf bir 
görüntü sergiliyordu. Esmer tenli, güçlü kuvvetli ve 
uzun boylu bir adamdı. Atkuyruğu yaptığı kirli saçları 
mavi renkli pis ceketinin yakasına değiyordu. Elleri ve 
tırnakları da dâhil her yanı pislik içindeydi. Yanağını 
kaplayan beyaz yara izi kirli derisinde göze çarpıyordu. 
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Daha sonra defalarca duyacağım bir şarkıyı söyleyip 
ıslık çalıyordu:

“Ölü adamın sandığının üzerinde on beş adam…

Yo-ho-ho ve bir şişe rom!”

Adam ağır sopasını yere vurunca babam ortaya çık-
tı. Misafirimiz, hanımızı incelemekle öyle meşguldü 
ki babamı ilk başta fark etmedi bile. 

“Güzel bir koy,” dedi sonra. “Ulaşım da kolay. İşler 
yoğundur herhâlde?”

Babam, “Hayır,” diye cevap verdi. Doğruyu söylü-
yordu. İşler durgundu.

“Pekâlâ,” dedi adam, “burası benim işimi görür.” 
Sonra el arabasını iten adama, “Hey sen, oradaki,” diye 
seslendi. “Sandığımı yukarı çıkarmak için yardıma ih-
tiyacım olacak. Ben biraz daha burada kalacağım.” Ar-
dından ters ters konuşmaya devam etti: “Ben basit bir 
adamım; pastırma ve yumurta isterim, bir de gemileri 
gözlemek için yüksekçe bir yer. Bana Kaptan dersiniz.” 
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Babamın şüpheci bakışlarını fark edince küçük 
deri bir keseden çıkardığı altın paraları yere fırlatıp, 
“Yetmezse söyleyin. Bunların geldiği yerde daha çok 
var!” dedi sertçe.

Hırpani görüntüsüne ve kaba saba tavırlarına 
rağmen kendisine itaat edilmesine alışkın bir hâli 
vardı. Eşyalarını taşıyan adam bize onun limana 
daha o sabah geldiğini ve sahil kenarındaki sessiz 
bir handa kalmak istediğini söyledi. Gizemli ko-
nuğumuzla ilgili öğrenebildiğimiz tek şey buydu. 

Sessiz bir adamdı. Günlerini kayalıklarda parlak 
pirinçten dürbünüyle ufka bakarak geçirirdi. Geceleri 
de salonumuzda şöminenin yanında otururdu. Kendi-
siyle konuşulduğunda pek cevap vermez ve birdenbire 
burnunu sis düdüğü gibi öttüre öttüre sümkürürdü. 
Konuklarımız ondan uzak dururdu, babam ve ben de. 

Akşam yürüyüşten dönünce hana uğrayan deniz-
ci var mı diye sorardı. Başta yalnızlıktan sorduğunu 
düşündük ama çok geçmeden birinden saklandığı-
nı fark ettik. Hanın önünden bir denizci geçecek 
olsa çıt çıkarmadan perdenin arkasından bakardı. 


